PORTARIA Nº 33, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

Nomeia membros para compor o Conselho

Municipal de Desenvolvimento Agropecuário.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições

legais,

  RESOLVE:
Nomear os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Agropecuário – COMAGRO, pelo período de dois anos:

TITULARES:

- Orlando Corassini Muniz, representante Potreiros.

- Anor Lemes da Silva, representante Passo dos Leites.

- Fabiano Fonseca, representante Buriti.

- Aurélio Ronaldo Schaf Santos, representante Três Passos.

- Alcemir Andrade Lopes, como representante Passo do Rocha.

- Neli Somavilla Antonello, Representante Santa Terezinha.

- Derli Lemes dos Santos, Representante Apicultores Laranjeiras.

- Maria Dinair Lopes Vaz, Representante CAMABI.

- Rodenei César Rodrigues Lopes, Representante CDL.

- Diovane Silva Rocha, Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

- Alexandre Siqueira Altmann, Representante da Emater/RS.

SUPLENTES:

- Gerson Machado Martins, representante Potreiros.

- Elcio Rezende dos santos, representante Passo dos Leites.

- Anaurelino Goulart Seixas, representante Buriti.

- Terezinha Cunha Rocha, como representante Passo do Rocha.

- Dorvalino Facco Antonello, Representante Santa Terezinha.

- Dalvi Lemes dos Santos, Representante Apicultores Laranjeiras.

- Mercedes Brendaly Neves, Representante CAMABI.

- Vanderlei Rodrigues Lopes, Representante CDL.

- Selito Zafaneli, Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

- Cristiane Aparecida Silveira Aires, Representante da Emater/RS.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 11 de março de 2019.

                        José Luiz Camargo de Moura

                     Prefeito Municipal

    Agliberto Souza Raymundo

     Secretário de Administração

     Registre-se e Publique-se